
Měcholupy
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Žatec GPS souřadnice: 50.266664N, 13.537369E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1295 (729 let) Katastrální výměra: 2 911 ha

Počet obyvatel: 959 PSČ: 439 31

Adresa URL: www.mecholupy-sc.cz

Počet obyvatel obce Měcholupy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 422 85 388 959

Historie počtu obyvatel obce Měcholupy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 422 85 388 -13 959
1.1.2023 68 426 90 388 -1 972
1.1.2022 65 427 87 394 0 973
1.1.2021 69 433 77 394 -9 973
1.1.2020 69 442 68 403 -9 982
1.1.2019 75 447 64 405 -7 991
1.1.2018 77 455 57 409 14 998
1.1.2017 75 455 47 407 -10 984
1.1.2016 72 463 50 409 -5 994
1.1.2015 76 462 54 407 -5 999
1.1.2014 78 460 54 412 -16 1 004
1.1.2013 83 465 54 418 1 020
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